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ITrack Day Full Riders 17-09

"

BN

Track Day Circuito Capuava 2,700 Km
7a VERMELHO 17/79/2017 14:00.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 1:45.182 +2.064 15:41:46.117
(23) HERLAN CONTI 3 1:43.118 - 15:43:29.235
1 1:32.562 +5.982 15:39:41.350 4 1:50.039 +6.921 15:45:19.274
2 1:30.904 +4.324 15:41:12.254 5 1:51.455 +8.337 15:47:10.729
3 1:27.226 +0.646 15:42:39.480
4 1:26.648 +0.068 15:44:06.128 (53) ANTONIO RICARDO
5 1:41.341 +14.761 15:45:47.469 1 1:47.138 | - 15:40:01.713
6 1:34.168 +7.588 15:47:21.637
7 1:26.580 ) 15:48:48.217
8 1:36.780 +10.200 15:50:24.997
(47) GIL SPIGA
1 1:32.540 +5.594 15:39:43.022
2 1:30.075 +3.129 15:41:13.097
3 1:27.619 +0.673 15:42:40.716
4 1:26.946 - 15:44:07.662
(63) DOUTOR X
1 1:57.197 +25.956 15:38:25.314
2 1:35.081 +3.840 15:40:00.395
3 1:31.241 - 15:41:31.636
4 1:32.649 +1.408 15:43:04.285
(48) FILIPE CASTRO
1 1:45.502 +9.974 15:40:02.269
2 1:44.418 +8.890 15:41:46.687
3 1:43.718 +8.190 15:43:30.405
4 1:39.122 +3.594 15:45:09.527
5 1:35.940 +0.412 15:46:45.467
6 1:36.992 +1.464 15:48:22.459
7 1:35.528 - 15:49:57.987
(59) CASSIANO NABUCO
1 1:52.844 +14.215 15:39:44.463
2 1:40.404 +1.775 15:41:24.867
3 1:38.629 - 15:43:03.496
4 1:41.098 +2.469 15:44:44,594
(1) ANDERSON LEONARDO DA SILVA
1 1:45.093 +6.449 15:39:36.697
2 1:45.091 +6.447 15:41:21.788
3 1:41.859 +3.215 15:43:03.647
4 1:39.260 +0.616 15:44:42.907
5 1:38.644 - 15:46:21.551
6 1:38.771 +0.127 15:48:00.322
(7) CARLOS ALBERTO MENEGAZZI
1 1:45.568 +6.745 15:40:02.974
2 1:44.655 +5.832 15:41:47.629
3 1:43.025 +4.202 15:43:30.654
4 1:41.835 +3.012 15:45:12.489
5 1:40.083 +1.260 15:46:52.572
6 138823 - 15:48:31.395
7 1:39.800 +0.977 15:50:11.195
(22) GUILHERME BORGES
1 1:47.871 +5.026 15:39:59.090
2 1:43.362 +0.517 15:41:42.452
3 1:43.624 +0.779 15:43:26.076
4 1:43.802 +0.957 15:45:09.878
5 1:43.665 +0.820 15:46:53.543
6 1:42.845 - 15:48:36.388
7 1:43.382 +0.537 15:50:19.770
(12) ELVES NEVES
1 1:47.341 +4.223 15:40:00.935
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